

Anton Lidström
Ekonomi Planering och uppföljning

Regionstyrelsens yttrande över granskning av delårsrapporten per augusti 2020

RS 1748-2020

Sammanfattning

Regionens revisorer har den 16 november 2020 överlämnat missiv gällande granskning av delårsrapport per augusti år 2020 (REV 27-2020).

Av granskningen framgår att revisorerna anser att delårsbokslutet ger en rättvisande bild av regionens ekonomiska ställning per augusti 2020, men bedömer att det ekonomiska läget är allvarligt och att kraftfulla åtgärder behöver vidtas framför allt inom Hälso- och sjukvårdsnämnden.

Vidare bedömer revisorerna att uppföljningen i delårsrapporten har en del brister. Man anser att det inte framgår vad som är strukturellt underskott och tillfälliga avvikelser och menar att det är svårt att bedöma i vilken grad det ekonomiska resultatet påverkats av coronapandemin, ökade statsbidrag, åtgärder i omställningsplanen eller av andra orsaker. Redovisningen bedöms inte vara tillräcklig för att bedöma om resultaten är förenliga med fullmäktiges verksamhetsmål och saknar en samlad bedömning av resultaten för mål som är av betydelse för god ekonomisk hushållning.

Revisorerna påtalar att det inte är hållbart att verksamheterna år efter år redovisar stora underskott och att regionstyrelsen behöver förbättra uppföljningen i delårsrapporten.

Med utgångspunkt i granskningarna lämnar revisorerna fem rekommendationer till Regionstyrelsen.

Ett förslag till yttrande har upprättats. Regionstyrelsen instämmer i huvudsak i revisionens iakttagelser. Av yttrandet framgår vilka åtgärder som genomförts och vilka åtgärder som planeras

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar:

Yttrande avges enligt upprättat förslag

Bedömda resultat och konsekvenser

-

Ersätter beslutet ett tidigare/annat beslut?

-

Resurser och finansiering

-

Bilagor

Förslag till yttrande

Gr 1/2020 Granskning av delårsrapport per augusti 2020 – finansiell del

Gr 2/2020 Granskning av redovisad måluppfyllelse i delårsrapport per augusti 2020

Beslutet experderas till

Regiöndirektör, ekonomidirektör och budgetchef

